realizací předmětu smlouvy, dopravou, dodáním předmětu koupě na místo určení a s

montáží.

2. Kupní cena je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona

č. 526/1990 Sb., O cenách, v platném Znění a je dohodnuta včetně daně Z přidané hodnoty

(DPH).

Cena bez DPH :415.271,- Kč
DPH:87.206,91 Kč
Cena:502.477,91 Kč

(slo\/y:Pětsetdvatisícčtyřistasedmdesátsedmd korun českých devadesátjedna haléřů).

Kupní cena je doložena cenovou nabídkou v příloze č. 1 k této smlouvě.

5. Fakturace a platební podmínky

1. Kupující neposkytuje zálohy.

2. Veškeré platby se provádějí jako bezhotovostní a v českých korunách.